___________ ____ __/ _ _ __ _h ___

m _ N _s ; '_ _ _' _ _ _ R __ _ _' ' ' ' '__' _JBL _c_
_.S. 'TA__.7 _C> ^r_C._,__TlN_
PORTARIA NO 276/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTlÇA DO ESTADO DO
TOCANTINS, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pela Lei Complementar
n-O 51 , de 2 de janeiro de 2008;
RESOLVE:
Art. 10 DESIGNAR o Promotor de Justiça Substituto ADAILTON
SARAIVA SILVA para responder pela Promotoria de Justiça de Formoso do
Araguaia, a pa_ir do dia 19 de abril de 2016.
PUBL IQU E-SE. CU MPRA-SE.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 20 de abril de 2016.

CLEN 0 0 ENAU DE MELO 0 REIRA
Procurador- eral de Justiça

_

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: b1a89f09 - 36708ce7 - 5870edf2 - d8425b6f